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Sak 7: ÅRSBERETNING FOR SISTE KALENDERÅR 

 

ÅRSMØTER OG STYREMØTER 
Ordinært årsmøte i 2023 ble avholdt på Bjerke Velhus den 15. februar. Det var totalt 38 fremmøtte 
medlemmer.  

Styret har i 2023 avholdt 10 ordinære styremøter, og har hatt 55 saker på dagsorden.  

ORGANISASJONEN  
Følgende er æresmedlemmer i Bjerke JFF ved utgangen av året:  
Helge Oppegård, Leif Håkon Berg, Helge Nyengen, Edgar Solbakken, Odd Erik Vollaug, Johnny F. 
Andersen, Alf Solberg og Magnus Sæten.   

Følgende er bærere av BJFF´s hederstegn: Edgar Solbakken, Leif Håkon Berg, Jan Erik Berntsen, Odd 
Erik Vollaug, Bjarne Oppegård, Alf Solberg og Magnus Sæten.  

Pr. 31.Desember 2023 hadde foreningen 608 medlemmer.  

 

STYRETS SAMMENSETNING I 2023 
 

Leder  Silje Låveg 
Nestleder Bjarne Oppegård 
Sekretær Lars Erik Løvmyr 
Kasserer Robert Nordbakken 
Leder fiskeutvalg Snorre Ormseth 
Leder skytter Øyvind L Oppegård 
Leder jakt- og jakthundutvalg Jarl Magne Grefstad 
Ungdomskontakt Marita Evensen 
Studie- og kommunikasjonsansvarlig Marte Hoff 

1. varamedlem Stian Fjeldberg 
2. varamedlem  Øystein Bamrud 
3. varamedlem Martin Myrvold 
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ÅRET 2023 KORT OPPSUMMERT 

Etter et hektisk jubileumsår i 2022 startet 2023 ganske rolig med to medlemskvelder, jegerprøvekurs 
og pizzakveld for ungdom med simulatorskyting. I mars gjennomførste NJFF- Akershus sitt faste 
årsmøte, og det var med stor glede at Bjerke Jeger- og Fiskerforening ble tildelt prisen for Årets 
forening 2022. Prisen er til alle medlemmer og tillitsvalgte som er med på å gjøre Bjerke Jeger- og 
Fiskerforening til den flotte foreningen som den er, og vi er alle veldig takknemlig for timene som 
legges ned hvert eneste år. Kriteriene for å få tildelt denne prisen er som følger: Styret i NJFF-Akershus 
ønsker å stimulere til god foreningsdrift ved å dele ut prisen «Årets forening». Prisen til årets forening 
skal stimulere til god drift, nytenkning og medlemsvekst. Man vektlegger blant annet årsplaner, bruk 
av media og prosjektarbeider. Leder for NJFF-Akershus Johnny F. Andersen meldte seg inhabil i 
kåringen da han er medlem i BJFF, og deltok derfor ikke i juryarbeidet for Årets Forening 2022.  
Aktiviteter og gjennomføringer fra BJFF sin side resten av året bestod i all hovedsak av de ordinære 
aktivitetene våre som hagleskyting, jegerprøvekurs, taksering og sau-hund dressur. 

Bjerke Jeger- og Fiskerforeningen mottok en minnegave i forbindelse med Gjermund Myrvolds 
bortgang. Minnegaven på 4450 er øremerket Fiskeutvalget, og det var på slutten av året 2023 ikke 
bestemt hva pengene skal brukes til. En stor takk til alle som har bidratt, og varme tanker sendes til 
familien.  

MEDLEMSKVELDER 
BJFF arrangerte to medlemskvelder i 2023 – revelokking med Tor Ola Dehli og førstehjelp for 
jakthunder med Elin Lajord Oppegård. Medlemskveldene har hatt middels oppslutning, noe som kan 
skyldes at temaene treffer et mindre antall av våre medlemmer, men det er fortsatt viktige temaer og 
økt kunnskap innenfor begge temaer er viktig. Har du innspill til aktuelle temaer og/eller 
foredragsholdere som vi kan bruke på medlemskvelder i 2024, tar vi i mot forslag med glede.   

LOKALER 
Foreningen disponerte som tidligere år foreningslokale på Bjerke Velhus, samt lagercontainer ved 
leirduebanen. I 2023 har vi også kjøpt en ny lagercontainer som er plassert ved siden av den gamle på 
leirduebanen. Av hytter leier vi Stråtjernstua av MEV. Vi forvalter også koiene på Garlimåsan og ved 
Veslevikka.   
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KOMMUNIKASJON 
Foreningens viktigste kommunikasjonskanaler er web- og facebook-sidene våre. Gjennom 2023 har vi 
fortsatt å ha fokus på å bruke sidene aktivt om saker som er viktige for foreningen. Vi har i tillegg 
benyttet oss av sms-tjeneste for direkte påminnelser til alle medlemmer registrert med mobilnummer. 
Alle medlemmer oppfordres til å gå inn i medlemsregisteret og godkjenne kommunikasjon fra BJFF via 
epost og sms.  
 
Foreningens webside finnes på: www.njff.no/akershus/bjerke   
Facebook-side finnes på: www.facebook.com/bjerkeJFF.no  
 
Vi håper våre medlemmer og andre finner disse både brukervennlige og nyttige. 

INATUR 
Utleiehytte Stråtjernstua og jakt- og fiskekort for salg er lagt ut på www.inatur.no. Her finner man 
også informasjon om jakt- og fiskemulighetene i BJFF. Vi er nær 100% med innrapportering av fangst 
for 2023. For jaktkort kjøpt hos BJFF minnes det om å sende inn fangstmelding straks etter avsluttet 
jakt. Jaktkort og fangsmelding kan legges i postkassen merket «Jaktkort Bjerke Jeger- og 
Fiskerforening» som henger ved trappa på baksiden av Bjerke Velhus.  

Fiskekort kan kjøpes på Esso Maura og Felleskjøpet i tillegg til iNatur og SMS. 

ØKONOMI 
BJFFs kasserer Robert Nordbakken håndterer alt hva gjelder foreningens daglige økonomi. Jan Ove 
Hofseth fører regnskap på dugnadsbasis. 

KURS OG REPRESENTASJON 
På årsmøtet i NJFF-Akershus i mars 2023 deltok Silje Låveg, Robert Nordbakken, Jarl Magne Grefstad, 
Marita Evensen og Øystein Bamrud fra BJFF.  

POLITIATTESTER 
Det bestrebes at styrets medlemmer, utvalgsledere og varamedlemmer har politiattest. 

BJERKE JEGER- OG FISKERFORENINGS KLUBBMESTERSKAP 
Det ble arrangert fiskekonkurranse (klubbmesterskap) ved Honsjøen 10. juni 2023.  
Klubbmester og «Storfiskern» ble Arnfinn Hoff.   

 

 

http://www.njff.no/akershus/bjerke
http://www.facebook.com/bjerkeJFF.no
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SALG AV HUNDEFÔRET SPORTMAN´S PRIDE 
BJFF har avtale gjennom NJFF om salg av hundefôr. Jessheim Dyreklinikk avd. Maura distribuerer vår 
hundefôravtale med Sportsman’s Pride. Vi oppfordrer alle til å benytte seg av muligheten til å kjøpe 
høykvalitetsfôr til sterkt rabatterte priser. 

 
 
INFORMASJON FRA UTVALGENE 
 

JAKT- OG JAKTHUNDUTVALGET 

Skogsfugltaksering  
Taksering foregår mellom 6. og 20. august med erfarne og meget godt dresserte stående fuglehunder 
etter fastsatte linjer. Dispensasjon fra båndtvangsbestemmelsene er gitt, likeså har grunneiere gitt 
tillatelse til gjennomføring av takseringene. Kun 13 av våre 22 linjer ble taksert i år da ekstremværet 
Hans meldte sin ankomst når takseringen var påbegynt. Videre takseringer lot seg ikke gjennomføre 
da det ikke lot seg gjøre å komme inn i terrengene etter stormens herjinger. Resultatene av 
takseringen gir oss ikke det hele og virkelige bildet på fuglebestanden. 

Kurs i førstehjelp for hund 
Det ble arrangert kurs i førstehjelp for hund på våren 2023. Dette var et svært vellykket kurs med 
mange deltagere og vi håper at vi kan arrangere et slikt kurs også i 2024. 

Sau/hund  
Aversjonsdressur gjennomføres hvert år og i 2023 hadde vi deltagelse av 105 hunder. 

Introjakt 
Gjennom jaktsesongen har vi gjennomført 4 introjakter for nye jegere og jegere som har lyst til å være 
med på en ny type jakt enn de utøver ellers. Årets introjakter var duejakt, harejakt, rådyrjakt og 
fuglejakt med hund. 

Nytt av året var at det ikke var lov å ha med eget våpen. Dette resulterte i at det ble flere 
førstegangsjegere som meldte seg på. Dette er noe som viser seg å være populært og vi ønsker også å 
gjennomføre dette i 2024 
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Blodsporkurs 
BJFF arrangerte i 2023 blodsporkurs på Asakskogen. Dette var et vellykket og populært kurs som ble 
fulltegnet med en gang. Det viser at dette er noe folk og hunder vil delta på. 

Ettersøksringen  
Har fungert med sportreninger, møter og vaktlister. Ettersøksringen hadde totalt 38 ettersøksavtaler i 
2023, noe som er en økning fra 2022 og som viser at dette er ett tilbud som er etterspurt. 

Det ble gått flere ettersøk i rådyrjakta, og alle dyrene som ettersøksringen gikk på ble funnet. 

Skogsfuglprøve  
Igjen gjennomført og ble en meget god og populær skogsfuglprøve sammen med Norsk Pointer Klub. 
Prøven var overtegnet med 34 hunder som viser at dette er en populær prøve. 

Prøven ble gjennomført under svært vanskelige forhold. En stor takk til dyktige kjentmenn fra BJFF 
som stiller opp på denne type jaktprøver. Vi oppfordrer BJFFs egne medlemmer til å delta her. 
 
BJFF medlemmers hunder som har markert seg ved prøver i 2023 
Johnny Frimann Andersen deltok i 2023 i VM for stående fuglehunder i Senec i Slovakia med sin 
pointer Black Boy. 
 
Revebu for åtejakt 
Det er i 2023 blitt bygget ferdig revebu for åtejakt på rev. 
Denne er utstyrt med åtebelysning drevet av solcelleanlegg, samt at det er montert gassovn som 
varmekilde. 
Vi håper dette vil bli et tilbud som våre medlemmer vil benytte seg av når den blir utplassert. 
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FISKEUTVALGET 
Fiskeutvalget har i 2023 hatt god aktivitet. Mange dugnadstimer er nedlagt for fisk og fiskere tilknyttet 
Bjerke JFF sine områder.  
 
Med våren kom det årlige tynningsfisket etter abbor. Tynningsfiske med ruser ble dessverre veldig 
begrenset på grunn av sen isgang. Det ble gjort et forsøk da isen gikk, men vi fikk veldig lite i rusene og 
avsluttet det ganske fort. Litt seinere på året ble det tynningsfiske med garn i Kvernsjøen. Der ble det 
tatt ut 306 abbor og 10 ørret. Det er verdt å merke seg at større fisk blir sluppet ut igjen hvis det er 
mulig. Disse spiser mindre fisk og er dermed med på å gjøre en innsats i tynningsfiske, for ikke å 
glemme at de er morsomme å få på kroken.  
 
Vi har også fått hjelp av Akershus JFF med el-fiske i bekken som renner ut av Store-Vikka for å flytte 
fisk. Totalt flyttet vi 32 ørret opp til Tolleftjern. Dette er søkt om og godkjent av fylkeskommunen og 
mattilsynet. Fiskeutvalget bidro også under sommerstevnet på Honsjøen, med opplæring og bistand til 
barn som skulle prøve å fiske, samt administrasjon av fiskekonkurransen. 

Vedlikehold og tilsyn av utvalgets båter- og utleiebåter har blitt fulgt opp gjennom året. 
Vannprøveinnsamling ble organisert på vanlig måte. Dette er en viktig jobb, som danner grunnlaget 
for vannkvalitetsovervåkningen i regi av Staten.  Bjerke JFF fikk i år 11 sekker kalkmel og 2 sekker 
kalkstein som ble fløyet ut med helikopter til forskjellige bekker, tjern og vann. 

 

JAKTSKYTTERUTVALGET 
Jaktskytterutvalget har i 2023 bestått av Øyvind Lajord Oppegård som leder og Bjørn-Erik G. Knudsen, 
Knut Bjerkestuen, Sindre Bamrud og Sindre Solbakken som utvalgsmedlemmer. Utvalget har stått for 
driften av foreningens leirduebane i Steinsgård. Det ble gjennomført treningskvelder hver mandag i 
tidsperiodene 1.mai – 4. september utenom juni måned og røde dager. Vi arrangerte også 
fylkesmesterskap i jegertrap i begynnelsen av mai. Her var det god deltakelse og det ble et bra 
arrangement. 

Deltagelsen har vært på et bra `nivå` med mange oppmøtte totalt. Enkelte av kveldene har ikke alle 
fått skutt flere serier pga. mange skyttere. Vi økte også prisene i 2023. Dette for å møte kostnadene på 
utgiftssiden. Pga. økte miljøkrav, fraktpriser og krig, har utgiftene blitt større. Banen ble også benyttet 
under de jegerprøvekursene som ble avholdt i 2023. I tillegg har banen vært utleid til XXL for 
kursvirksomhet. 
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BARNE- OG UNGDOMSKONTAKT 
 
En fredagskveld i februar arrangerte vi skytesimulator kveld i samarbeid med kirken på Betel for 
ungdom. Tilsammen dukket det opp 25-30 ungdommer som koste seg med både skyting, gratis pizza 
og brus! Må gjentas! 

Da våren var i anmarsj, dro vi en gjeng ungdommer på fisketur på Stråtjern. Noen av ungdommene 
hadde med egen båt, og det var bra for ungdomslederen fant aldri foreningen sin båt! Den var godt 
gjemt! Kvelden ble tilbrakt rundt bålet før det ble servert taco inne i stråtjernkoia.  

Juni og fiskesommer og endelig badetemperatur i Honsjøen! De fleste av barna som kom på 
fiskesommer, ble også med på fiskekonkurransen senere på dagen!  En fin og varm sommerdag som 
varte til langt på natt for de som overnattet. 
 
August kom med Hans. Store nedbørsmengder førte til at mange veier ble stengt. Men veien opp til 
Honsjøen åpnet rett før Camp Ungdom skulle gå av stabelen. Den ble dermed gjennomført i plaskende 
regnvær hele helgen igjennom. Men det ble både fisking, spill og mye god bålmat. Siste natten lå vi 
inne på Steinsgård skytterhus. På tross av en sverm av Geitehams og et vepsestikk, samt mangel på 
liggeunderlag, kom vi oss igjennom natten.   

Søndagen var det faktisk meldt opphold fra 08.00 til 10.00 så da dro vi på introjakt på due. Det var et 
høydepunkt for halvparten av ungdommene! Den resterende halvparten satt og sov i hver sin 
campingstol langs jordkanten og skvatt til ved hvert avfyrte skudd. Siden vi hadde holdt på med 
skytesimulatoren på bjørn kvelden før, ble det vanskelig for enkelte av oss voksne å avstands 
bedømme duene.Ble noen bomskudd for å si det sånn. 

Men tilslutt ble det jaggu en due på en av ungdommene! Hurra!!!! 
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KOMMUNIKASJON- OG STUDIEUTVALGET 
 
Jegerprøvekurs 
Det er i løpet av året 2022 avholdt tre jegerprøvekurs, 9. feb. – 9. mars, 20. april – 11. mai og 2.-23. 
november over 9 kursdager / kvelder på hvert av kursene, og avsluttende eksamen. Det var totalt 37 
deltagere fordelt på disse tre kursene. 

Kommunikasjon og sosiale medier 
De fleste sakene og nyhetene til BJFF deles på både nettsiden vår og på Facebook. SMS-tjenesten vi 
har er noe benyttet for å få informasjon ut til medlemmene. Per utgangen av 2023 har vi 1 285 følgere 
på Facebook. 

Generelt 
Foreningens viktigste kommunikasjonskanaler er web- og facebook-sidene våre. I løpet av 2022 har vi 
hatt fokus på å bruke sidene aktivt om saker som er viktige for foreningen. Vi har i tillegg benyttet oss 
av sms-tjenester for direkte påminnelser til alle medlemmene registrert med mobilnummer.  
 
Foreningens webside finnes på: www.njff.no/akershus/bjerke 

Facebook-side finnes på: www.facebook.com/bjerkeJFF.no.  

Vi håper våre medlemmer og andre finner disse både brukervennlige og nyttige.  

 
 
ARRANGEMENTSKOMITÉ 
Arrangementskomiteen har i 2023 bestått av 6 personer, og gjennom året har de hjulpet til med 
kiosksalg på temakveldene «Førstehjelpskurs for hund» og «Lokkekurs på rev» i tillegg til at de har 
driftet kiosken på leirduestevnet og sommerstevnet/fiskesommer. De har også bidratt aktivt med 
innkjøp og servering av mat til både blodsporkurset og Camp Ungdom.  

 
 

  

http://www.njff.no/akershus/bjerke
http://www.facebook.com/bjerkeJFF.no
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OPPSYNSVIRKSOMHET 
Gjennom 2023 har foreningens oppsynsvirksomhet foregått omtrent på samme måte som årene før. 
Dvs. at oppsynspersonalet har foretatt tilfeldige turer med kontrollerer både i forbindelse med 
fiskeutøvelsen og jakta. Det nye er at styremedlemmer har gått inn i oppsynskorpset i tillegg til de 
personer som har vært i oppsynet fra tidligere. 

I forbindelse med fisket har det ikke vært registrert og rapportert noen regelbrudd av større 
betydning. Det ser ut for at de aller fleste har løst sine fiskekort før fisket har foregått. Heller ikke 
andre overtredelser har blitt oppdaget. 

Også jakta så ut til å foregå i tråd med både det offentlige lov- og forskriftsverket og vårt interne 
regelverk i foreningen fra starten av. Dessverre endret dette seg utover senhøsten i forbindelse med 
rådyrjakta. Da ble det oppdaget flere ganger at det var deltakelse i rådyrjakt uten at rådyrjakttillatelse 
var på plass. Det ble også registrert noen tilfeller av at den detaljerte rapporteringen som rådyrjegerne 
er pålagt å gjøre, både til myndighetene og til foreningen, ikke ble overholdt. Nytt av året var at 
rådyrjegerne selv skal rapportere informasjon om felte rådyr elektronisk til myndighetene. 
Informasjon om dette kom ikke ut før etter at bukkejakta hadde startet, så alle var ikke klar over de 
nye rutinene. 

Etter at det ble meldt inn observasjon av mulig deltakelse i rådyrjakt uten at vedkommende verken 
hadde søkt om eller ervervet seg rådyrjakttillatelse, ble dette fulgt opp videre med nye observasjoner 
fra foreningen. Det ble stadfestet at en person deltok i et «rådyrjaktlag» uten å ha tillatelse på plass. 
Saken ble fulgt opp ved at vedkommende ble innkalt til et møte, som ble holdt 21. desember. Den 
aktuelle personen stilte da opp sammen med to andre personer som har vært en del av samme 
jaktlag. Den aktuelle personen nektet for å ha jaktet rådyr til tross for de observasjoner foreningen har 
gjort. Den forklaringen ble understreket av den personen som i praksis utøver jaktlagsledelsen. Saken 
var fra foreningens side ikke avsluttet ved årets utgang. 

På senhøsten ble det også meldt inn flere bekymringsmeldinger til foreningen angående rådyrjakt i de 
bygdenære områdene, spesielt i området langs Gamle Hadelandsveg vest for Maura sentrum. Flere 
mente at det var mistanke om bruk av motorkjøretøy på vegene i bygda med hensikt å jage rådyr opp i 
lia og inn på lovlig jaktterreng. 

Det er en kjensgjerning at rådyrjakt er et følsomt tema for en del personer i allmennheten. Da er det 
ekstra viktig at denne jakta i regi av foreningen foregår på så gode måter som mulig. Selv om det ser ut 
til at kvaliteten på rådyrjakta totalt sett har blitt bedre de siste årene etter at vi skjerpet inn 
rapporteringsrutinene, så er det fortsatt et forbedringspotensiale. 
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ANNEN INFORMASJON 

HYTTER OG KOIER 
• Stråtjernstua, populært kalt «Bustehølet» har foreningen leid siden 2010. Hytta ligger svært 

gunstig til med hensyn til både fiske, jakt og trening av hund. Stråtjernstua leies ut via iNatur 
og antall utleiedøgn i 2022 var 54, i tillegg til at barne- og ungdomsgruppa også har brukt 
Stråtjernskoia på noen av sine arrangementer.  

• «Terrorly» på Gardlimåsan: Hytta har vært benyttet av både småvilt- og elgjegere, skiløpere 
og naturbrukere. 

• Koia ved Vesle Vikka er flittig brukt av friluftsfolk, sommer som vinter. 

BÅTER OG BOMNØKLER 
Medlemmer som har løst jakt- eller fiskekort har anledning til å leie nøkkel til MEV bommene, og dette 
tilbudet er flittig benyttet. Likeså har vi et begrenset antall nøkler for utleie til Bjerke Almennings 
veger. Bomnøkler kan leies hos Asbjørn Evjebråten, Nils Øines og Bjørge Kopperudmoen.   

12” Pioner båt har vært tilgjengelig for utleie ved Kvernsjøen. I tillegg har vi på Honsjøen en 15” 
aluminiumsbåt gjennom NJFFs prosjekt «100 båter en nøkkel» - et populært og godt benyttet tilbud. 
BJFF har også en 14” aluminiumsbåt liggende ved koia på Vesle Vikka, denne kan brukes av alle.   

 

GRASROTMIDLER 
Antall grasrotgivere ved utgangen av 2023 var 63 spillere. En liten nedgang på 3 spillere fra fjoråret. 
Dersom ikke grasrotmottager er valgt, setter vi pris på din støtte! Vår andel av grasrotmidlene vil vi 
forsøke å benytte på prosjekter for økt aktivitet for nye jegere, fiskere og naturbrukere i alle aldre. 

 
SLUTTBEMERKNINGER 
Styret vil rette en stor takk til alle aktive medlemmer, spesielt de som til stadighet stiller og besørger 
mye av dugnadsarbeidene. Takk til våre instruktører og til tillitsvalgte som har gjort en stor innsats for 
foreningen også i 2023. En stor takk også til alle grunneierne som har stilt sine rettigheter til 
disposisjon for foreningen, og andre som på forskjellig vis har bidratt til å gjennomføre foreningens 
aktiviteter.   
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SAK 8: REGNSKAP FOR SISTE KALENDERÅR 

REVISORS BERETNING: 
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ÅRSREGNSKAP 2023: 
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SAK 9: BUDSJETTFORSLAG FOR 2024 
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SAK 10: FASTSETTING AV KONTIGENTNIVÅ FOR 2025 
 

  

 

 

  

 
 

  



 
 
Bjerke Jeger- og Fiskerforening  
Postboks 2, 2036 Maura 
Organisasjonsnr: 985 436 517 
njff.no/akershus/bjerke 

 

 njff.no/akershus/bjerke   28 

 
SAK 11: INNKOMNE SAKER 

 

Styret har mottatt en innkommet sak der ett av våre medlemmer føler seg mobbet. Styret tar saken på 
alvor og har, i henhold til NJFFs varslingsrutiner, oppfordret medlemmet til å melde dette inn til NJFF 
sentralt slik at de kan behandle saken. 
 
Styrets forslag til vedtak i årsmøte:  
Årsmøtet avviser den innkomne saken som årsmøtesak og ber varsler om å sende saken til NJFF i 
henhold til de beskrevne varslingsrutinene dersom varsler ønsker det. Dette gjøres for å sikre 
personvernet til både varsleren og den det varsles mot, slik at saken kan behandles med størst mulig 
varsomhet. 
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SAK 12: VALG AV MEDLEMMER OG VARA-MEDLEMMER 
TIL FORENINGENS STYRE OG UTVALG 

Revisorer: 
Hovedstyret 16.02.2022 16.02.2023 Innstilling 2024 

Leder Silje Låveg Gjenvalg 2 år  Ikke på valg Gjenvalg 
Nestleder Bjarne Oppegård Ikke på valg Gjenvalg   
Sekretær Nils Erik Solbakken     Ny 2 år  
Kasserer  Robert Nordbakken Ikke på valg Gjenvalg   
Leder, Fiske utvalg Tom Arne Ovrum     Ny 2 år  
Leder, Jakt-, og jakthund utvalg Jarl Magne Grefstad Ikke på valg Gjenvalg   
Leder, Jaktskytterutvalget Øyvind Lajord Oppegård Ikke på valg Gjenvalg   
Barne og ungdomsutvalg       Ikke besatt 
Kommunikasjons- og studieleder Henrik Williams     Ny 2 år  
1. vara Arne Nordbakken     1 år 
2. vara Øystein Bamrud Gjenvalg 2 år Ikke på valg Gjenvalg 
3. vara Martin Myrvold Ikke på valg Gjenvalg   

Fiskeutvalg Leder + 6 medlemmer (7) 
Medl. Morgan Ruste Ny 2 år Ikke på valg Gjenvalg 
Medl. Håvard Ellingsen Ikke på valg Gjenvalg   
Medl Thomas Berglie     Ny 2 år  
Medl. Fredrik Ek Gjenvalg 2 år Ikke på valg Gjenvalg 
Medl Bjørn Arild Thon   Ny 2 år   
Medl Kjell Henriksen     Ny 2 år  
Medl. Arnfinn Økern   Ny 2 år   

Jakt- og jakthundutvalget Leder + 5 medlemmer (10) 
Medl. Asbjørn Evjebråten Gjenvalg 2 år Ikke på valg Gjenvalg 
Medl. Jo Åsmund Ruste Ikke på valg Gjenvalg   
Medl. Gjermund Øines   Ny 2 år   
Medl. Arne Nordbakken Gjenvalg 2 år Ikke på valg Gjenvalg 

Medl Astrid M Solli Fossum   Ny 2 år   
Medl. Henning Kolstad Ny 2 år Ikke på valg Gjenvalg 
Medl Henrik Williams Ny 2 år Ikke på valg Gjenvalg 
Medl. Andre Johannessen Ikke på valg Gjenvalg   
Medl. Liv Tanja Eiken Ikke på valg Gjenvalg   
Medl. Nils Erik Solbakken Gjenvalg 2 år Ikke på valg Gjenvalg 



 
 
Bjerke Jeger- og Fiskerforening  
Postboks 2, 2036 Maura 
Organisasjonsnr: 985 436 517 
njff.no/akershus/bjerke 

 

 njff.no/akershus/bjerke   30 

Medl. Wibeke Hjelde Pay Gjenvalg 2 år Ikke på valg Gjenvalg 
Medl. Karoline Grefstad   Ny 2 år   

Jaktskytterutvalget. Leder + 5 medlemmer (6) 
Medl. Sindre Bamrud Gjenvalg 2 år Ikke på valg Gjenvalg  
Medl. Bjørn Erik Knudsen   Ny 2 år   
Medl. Marius Stakvik     Ny 2 år  
Medl. Martin Bolsø       Ny 2 år  
Medl. Knut Bjerkestuen Ikke på valg Gjenvalg   
Medl Sindre Solbakken Gjenvalg 2 år Ikke på valg Gjenvalg 

Kommunikasjon- og Studie utvalg (2) 
Medl. Heidi Toftner      Ny 2 år  

Barne og ungdomsutvalg 
  Ine Kogstad   Ny 2 år   
  Karoline Grefstad   Ny 2 år   

Arr. Kommmitèen. Leder + 3 medlemmer (3) 
Leder Arne Nordbakken Ny 2 år Ikke på valg Gjenvalg  
Medl. Knut Bjerkestuen Ikke på valg Gjenvalg   
Medl Marita Evensen     Ny 2 år  
Medl. Trond Kjærvik Ny 1 år Gjenvalg   
Medl. Helen Berntsen Ny 2 år Ikke på valg Gjenvalg  
Medl. Asbjørn Evjebråtan Ny 2 år Ikke på valg Gjenvalg  
Medl. Fredrik Kristiansen   Ny 2 år   

Revisorer: 2 - revisorer (2) 
  Roger Toftner Gjenvalg 2 år Ikke på valg Gjenvalgt 
  Henning Rønningen Ikke på valg Gjenvalg   

Valgkomite: 3 medlemmer (3) 
  Marthe Hoff     Ny 3 år 
  Linn Solli Ny 3 år Ikke på valg   
  Ole Martin Haug   Ny 3 år   
  Nina Asakskogen   Ny 3 år   

 2 - revisorer (2) 
Revisorer: 2 - revisorer (2) 
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FANGSTSTATISTIKK 
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MEDLEMSSTATISTIKK 
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AKTIVITETSKALENDER FOR 2024 
 

Dato 2024 Aktivitet 
Januar  
10 Jan Styremøte 
12 Jan Foreningsfest 
17 Jan Siste frist innkalling årsmøte 
20 Jan Revejakt dag 
Februar  
14 Feb Årsmøte 

17-18 Feb Ungdomstur m/ pilking og bålmat 

Dato kommer Førstehjelpskurs hund, skytterbanen 
Mars  
6 Mar Styremøte  
Dato kommer Familiedag isfiske på Stråtjern 
Dato kommer Temakveld, artsfiske 
April  
4 Apr Jegerprøvekurs, oppstart 
8,15,22,29 Hagleskyting på Steinsgård Skytebane 18-21 
10 Apr Styremøte 
Dato kommer Eksamen Jegerprøvekurs 
Mai  
6,13,27 Hagleskyting på Steinsgård Skytebane 18-21 
15 Mai Styremøte 
15 Mai Søknadsfrist Rådyr kort 
25 Mai Blodsporprøve 
25-26 Mai Fluekastekurs, Bent Nydal som instruktør, Bjerke Velhus 
Juni  
3,10,17,24 Hagleskyting på Steinsgård Skytebane 18-21 
5 Juni Planleggingsmøte Fiskesommer/sommerstevne 
8-9 Juni Hengekøyetur ungdom fisking og båt 
10 Juni Aversjon, Sau/Hund-Dressur, Gamle Hadelandsvei 
12 Juni Aversjon, Sau/Hund-Dressur, Gamle Hadelandsvei 
15 Juni Fiskesommer/sommerstevne / fiskekonkurranse 
17 Juni Aversjon, Sau/Hund-Dressur, Gamle Hadelandsvei 
18 Juni Utlevering av Bukkekort, Salg av Småviltkort sesong 
19 Juni Styremøte 
19 Juni Aversjon, Sau/Hund-Dressur, Gamle Hadelandsvei 
Dato kommer Kurs i moderne abborfiske 
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24 Juni Aversjon, Sau/Hund-Dressur, Gamle Hadelandsvei 
26 Juni Utlevering av Bukkekort og ordinær kort rådyr, Salg av Småviltkort 

sesong 
Juli FERIE 
August 

 

5,12,19,26 Hagleskyting på Steinsgård Skytebane 18-21 
5 Aug Aversjon, Sau/Hund-Dressur, Gamle Hadelandsvei 
7 Aug Aversjon, Sau/Hund-Dressur, Gamle Hadelandsvei 
12 Aug Aversjon, Sau/Hund-Dressur, Gamle Hadelandsvei 
14 Aug Aversjon, Sau/Hund-Dressur, Gamle Hadelandsvei 
14 Aug Utlevering ordinærkort Rådyr, Salg av Småviltkort sesong 
19 Aug Aversjon, Sau/Hund-Dressur, Gamle Hadelandsvei 
21 Aug Aversjon, Sau/Hund-Dressur, Gamle Hadelandsvei 
24-25 Aug Ungdoms skyting på leirduebane/riflebane m intro jakt due (Camp 

Ungdom) 
25 Aug Introjakt Due 
26 Aug Aversjon, Sau/Hund-Dressur, Gamle Hadelandsvei 
28 Aug Aversjon, Sau/Hund-Dressur, Gamle Hadelandsvei 
September 

 

2,9 Hagleskyting på Steinsgård Skytebane 18-21 
2 Sept Aversjon, Sau/Hund-Dressur, Gamle Hadelandsvei 
4 Sept Styremøte 
4 Sept Aversjon, Sau/Hund-Dressur, Gamle Hadelandsvei 
9 Sept Aversjon, Sau/Hund-Dressur, Gamle Hadelandsvei 
24 Sept Introjakt Skogsfugl 
Oktober  
9 Okt Styremøte 
20 Okt Introjakt Rådyr 
29 Okt Jegerprøvekurs, oppstart 
November  
Dato kommer Temakveld, jakt 
10 Nov Introjakt Hare 
13 Nov Styremøte 
Dato kommer Eksamen Jegerprøvekurs 
Desember 

 

11 Des Styremøte 
Januar 2025  
08 Jan Styremøte 
Dato kommer Introjakt hare (Damer ) 
Februar  
12 Feb Årsmøte  
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REFERAT FRA ÅRSMØTE 2024 

 

Sted: Bjerke Velhus 
Tid: 19:00  

 

Dagsorden 

Sak 1. Åpning og konstituering av årsmøte 

• Silje Låveg ønsker velkommen. Det er totalt 50 fremmøtte 

Sak 2. Godkjenning av innkalling 

• Innkallingen ble sendt til alle medlemmer pr epost 14. januar, og i tillegg offentliggjort på våre 
hjemmesier og FB samme dag. Samme dadg ble det også sendt ut SMS med varsel om at 
innkallingen var lagt ut. Påminnelse om årsmøte ble delt på FB 12. februar. 

• Innkallingen ble godkjent 

Sak 3. Godkjenning av dagsorden 

• Dagsorden ble godkjent 

Sak 4. Valg av ordstyrer 

• Øystein Bamrud ble valgt som ordstyrer 

Sak 5. Valg av årsmøtesekretær 

• Lars Erik Løvmyr ble valgt som årsmøtesekretær/referent 

Sak 6. Valg av to medlemmer til å underskrive årsmøteprotokollen 

• Bent Janssen og Per Arne Karlsen ble valgt til å signere protokollen 

Sak 7. Årsberetning for siste kalenderår 

• Årsberetningen er kopiert og lagt frem til alle fremmøtte. Silje Låveg gikk gjennom 
hovedtrekkene i beretningen.  

• Årsberetningen ble enstemmig vedtatt av årsmøtet 
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Sak 8. Regnskap for siste kalenderår 

• Regnskap ble vist på projektor 
• Jan Ove Hofseth redegjorde for regnskap 
• Regnskapet ble enstemmig godkjent av årsmøtet 

Sak 9. Budsjettforslag for 2023 

• Styrets forslag til budsjett for 2024 ble vist på projektor og redegjort av Robert Nordbakken 
• Styrets forslag til budsjett for 2023 ble enstemmig vedtatt av årsmøtet 

Sak 10. Fastsetting av NJFFs enhetlige kontigentsatser for 2025 

• Styrets forslag om å videreføre «middels nivå» på medlemskontigenten ble vedtatt av 
årsmøtet.  

Sak 11. Innkomne saker 

• Styret har mottatt en innkommet sak der ett av våre medlemmer føler seg mobbet. Styret tar 
saken på alvor og har, i henhold til NJFFs varslingsrutiner, oppfordret medlemmet til å melde 
dette inn til NJFF sentralt slik at de kan behandle saken. 

• Styrets forslag til vedtak i årsmøte:  
Årsmøtet avviser den innkomne saken som årsmøtesak og ber varsler om å sende saken til 
NJFF i henhold til de beskrevne varslingsrutinene dersom varsler ønsker det. Dette gjøres for å 
sikre personvernet til både varsleren og den det varsles mot, slik at saken kan behandles med 
størst mulig varsomhet. 

• Det var flere spørsmål og kommentarer fra årsmøtet, disse ble besvart av styrets leder Silje 
Låveg 

• Årsmøtet ønsket å legge til følgende setning til styrets forslag om vedtak 
Styret kommer med en kort oppdatering I saken til neste års årsmøte. 

• Med ovennevnte setning lagt til ble styrets forslag til vedtak flertallig vedtatt mot en stemme 

Sak 12. Valg av medlemmer og vara-medlemmer til foreningens styre og utvalg 

• Valgkomiteens innstilling ble redegjort for årsmøtet 
• På neste side følger innstilling for de som ble valgt inn 
• Instillingen ble enstemmig vedtatt av årsmøtet 

o Styret fikk fullmakt av årsmøtet for å kunne velge leder for  Barne og ungdomsutvalg 
selv i løpet av kalenderåret 2024.   
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Hovedstyret 16.02.2022 16.02.2023 Innstilling 2024 
Leder Silje Låveg Gjenvalg 2 år  Ikke på valg Gjenvalg 
Sekretær Nils Erik Solbakken     Ny 2 år  
Leder, Fiske utvalg Tom Arne Ovrum     Ny 2 år  
Barne og ungdomsutvalg       Ikke besatt 
Kommunikasjons- og studieleder Henrik Williams     Ny 2 år  
1. vara Arne Nordbakken     1 år 
2. vara Øystein Bamrud Gjenvalg 2 år Ikke på valg Gjenvalg 

Fiskeutvalg Leder + 6 medlemmer (7) 
Medl. Morgan Ruste Ny 2 år Ikke på valg Gjenvalg 
Medl Thomas Berglie     Ny 2 år  
Medl. Fredrik Ek Gjenvalg 2 år Ikke på valg Gjenvalg 
Medl Kjell Henriksen     Ny 2 år  

Jakt- og jakthundutvalget Leder + 5 medlemmer (10) 
Medl. Asbjørn Evjebråten Gjenvalg 2 år Ikke på valg Gjenvalg 
Medl. Arne Nordbakken Gjenvalg 2 år Ikke på valg Gjenvalg 
Medl. Henning Kolstad Ny 2 år Ikke på valg Gjenvalg 
Medl Henrik Williams Ny 2 år Ikke på valg Gjenvalg 
Medl. Nils Erik Solbakken Gjenvalg 2 år Ikke på valg Gjenvalg 
Medl. Wibeke Hjelde Pay Gjenvalg 2 år Ikke på valg Gjenvalg 

Jaktskytterutvalget. Leder + 5 medlemmer (6) 
Medl. Sindre Bamrud Gjenvalg 2 år Ikke på valg Gjenvalg  
Medl. Marius Stakvik     Ny 2 år  
Medl. Martin Bolsø       Ny 2 år  
Medl Sindre Solbakken Gjenvalg 2 år Ikke på valg Gjenvalg 

Kommunikasjon- og Studie utvalg (2) 
Medl. Heidi Toftner      Ny 2 år  

Arr. Kommmitèen. Leder + 3 medlemmer (3) 
Leder Arne Nordbakken Ny 2 år Ikke på valg Gjenvalg  
Medl Marita Evensen     Ny 2 år  
Medl. Helen Berntsen Ny 2 år Ikke på valg Gjenvalg  
Medl. Asbjørn Evjebråtan Ny 2 år Ikke på valg Gjenvalg  

Revisorer: 2 - revisorer (2) 
  Roger Toftner Gjenvalg 2 år Ikke på valg Gjenvalgt 

Valgkomite: 3 medlemmer (3) 
  Marthe Hoff     Ny 3 år 
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Lars Erik Løvmyr 

Referent 

 

 

 
UNDERSKRIFTER TIL PROTOKOLLEN 

 

 

 


